
  U C H W A Ł A NR VIII/37/2015 

                                                 Rady Gminy Kluczewsko 

                                                 z dnia 25 września 2015 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Kluczewsko nieruchomości 

oznaczonej jako działka ewidencyjna Nr 504/2 o powierzchni 0,11 ha w obrębie 

ewidencyjnym Kolonia Mrowina 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645, poz. 1318,  z 2014 r. poz. 379, 

poz. 1072) oraz Uchwały Nr XXIII/25/2009 roku Rady Gminy Kluczewsko z dnia 4 grudnia 

2009 roku w sprawie określenia zasad nabywania i zbywania nieruchomości gruntowych oraz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, oraz art. 13 ust. 1  ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2015 r. poz. 782, poz. 

1039, poz. 1180, poz. 1265)  Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się  zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Kluczewsko prawa własności 

nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna Nr 504/2 o powierzchni 0,11 położonej 

w obrębie geodezyjnym Kolonia Mrowina za cenę nie przekraczającą kwoty 8.000 zł. Działka 

posiada księgę wieczystą KI 1 W/00038027/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy we 

Włoszczowie – Wydział Ksiąg Wieczystych.  

2. Warunki nabycia nieruchomości zostaną ustalone w drodze rokowania.  

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


